Cum autem Christifideles Mariae Annae Sala intercessione bene
ficia se accepisse a Domino asserent, quorum nonnulla veri miraculi 
speciem praeseferre dicebantur, miram unam sanationem intercessioni 
Servae Dei tributam sollertes Causae actores selegerunt eamque Aposto
licae Sedis iudicio ad Beatorum Caelitum honores eidem Venerabili 
rite impetrandos proposuerunt. 

Quae mira sanatio anno 1931 accidit Clotildi Iosephinae Perasso, 
matrifamilias, anno 1897 in loco v. Busalla, archidioecesis Ianuensis, 
natae, atque Ernesto Hampón nuptae. 

Die 8 mensis Novembris anno 1931, nocte ineunte, eadem domina 
acribus dirisque abdominalibus doloribus subito correpta est, ita ut 
generalis molestia et virium remissio subsecutae fuerint cum nausea, 
iteratis etiam stercorariis vomitibus supervenientibus. Cum, crucia-
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tibus vehementer succrescentibus, ipsis oculis nubeculis caligationi-
busque iam obscuratis, Olotildis Iosephina morti se proximam persen
tiat, parentes longe exsistentes etiam vocati sunt, ipseque medicus 
acci tus, cui alius peritus ipsamet nocte sese iunxit. Hi, re attento 
examini subiecta, mulierem peritonitide séptica gravissima affectam 
declaraverunt, quam diagnosim alii duo medici singulari peritia prae
diti Ianua die sequenti vocati plene probaverunt et confirmaverunt. 
Licet iidem censerent chirurgicam interventionem tentari posse, a con
silio tamen recesserunt, persuasum sibi habentes ad nosocomium Ia-
nuense eam non esse perventuram de cuius vita desperabant. Paralysis 
intestinalis iam manifeste patebat, atque alvo omnino occluso, aegrota, 
sepsi progrediente, violentam patiebatur febrim cum nausea vehemen-
tibusque doloribus coniunctam. Medicamenta elementaría in casu adhi
bita ad vel minimum beneficium procurandum conferre neutiquam 
poterant ei, cuius tantum mors proxima praevidebatur. 

Cum ita haec haberentur, die 12 mensis Novembris coniuncti una 
cum ipsa Clotilde, fidentes ad Cor Iesu, novendialibus orationibus 
initis, admoverunt preces, ut, Serva Dei Maria Anna intercedente, ea 
quae defuncta quasi habebatur, ad vitam rediret. Diebus insequenti
bus aliqualis morbi remissio sensim persentiri coepta est, ita ut no
vendialibus precibus conclusis, Clotildis, omnibus mirantibus, sani-
tati restituta videretur et, mense Novembri exeunte, ad vires perfecte 
est régressa. Exinde optima semper valetudine Clotildis gavisa est. 

Omnibus consideratis huiusmodi sanationis adiunctis, hanc ultra 
naturae leges et modum familiares, medici aliique testes asseruerunt. 
Quapropter canonici processus in Curia Archiepiscopali Ianuensi, Or
dinarius primum (a. 1936) et deinde Apostolicus (aa. 1965-1966) super 
eadem sanatione adornati sunt, de quorum iuridica vi et validitate 
cautum est per Decretum Sacrae tunc Rituum Congregationis die 28 
mensis Maii anni 1966 datum. 

Servatis igitur de iure servandis, Collegium Medicorum huius Sa
crae Congregationis die 22 mensis Februarii a. 1978 declaravit praeter 
naturae vires praefatam sanationem accidisse. 

Habitus est deinde Congressus Peculiaris Officialium Praelatorum 
Patrumque Consultorum die 9 mensis Ianuarii a. 1979 et deinde, scilicet 
eodem anno die 27 Februarii, celebrata est Congregatio Plenaria Pa
trum Cardinalium, ponente seu relatore Rev.mo Cardinali Petro Pa-
lazzini. In utroque autem coetu, suffragia fuere cuncta afiirmantia 
praeternaturalem sanationis Clotildis Iosephinae Perasso indolem. 
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Facta de his omnibus die 1 mensis Iunii eodem anno 1979 Sum
mo Pontifici Ioanni Paulo II per S. Congregationis pro Causis Sancto
rum Prefectum relatione, Sanctitas Sua responsum Patrum Cardinalium 
ratum habens, mandavit ut Decretum super eadem mira sanatione rite 
appararetur. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto atque Petro Palazzini, Causae ponente seu relatore, 
meque Antistite a Secretis Sacrae Congregationis ceterisque de more 
convocandis, iisque adstantibus, Sanctitas Sua, supremam proferens sen
tentiam, edixit : Constare de uno miraculo, Venerabili Serva Dei Ma
ria Anna Sala intercedente, a Deo patrato, scilicet de celeri, perfecta 
et constanti sanatione dominae Clotildis Iosephinae Perasso Rampon a 
gravissima peritonitide hyper séptica. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta .S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 mensis Iulii, a. D. 1979. 

CONRADUS Card. B AFILE, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

STATO DELLA CITTÀ DEL VATICANO 

TRIBUNALE DI PRIMA ISTANZA 

PER LE CAUSE DI COMPETENZA DEL FORO ECCLESIASTICO 

Citatio edictalis 

VATICANA 

Nullitatis Matrimonii (Guardascione - Dordea) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis d.nae Silviae Dordea, 
conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparendum 
aut per se aut per Procuratorem legitime constitutum coram Tribu
nali Status Civitatis Vaticanae, in diem 11 m. Martii a. 1980, h. 12, 
pro concordatione vel subsignatione sequentis dubii : 

« An constet de matrimonii nullitatis in casu ex capite simulationis 
totalis, sin minus partialis ob exclusionem boni sacramenti et prolis 
ex utraque vel alterutra parte». 

Nicolaus Ferraro, Praeses ac Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis, die 12 Ianuarii, a. 1980. 

Aegidius Turnaturi, notarius 
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ACTA COMMISSIONUM 

PONTIFICIA COMMISSIO 

DECRETIS CONCILII VATICANI II 

INTERPRETANDIS 

Responsa ad proposita dubia 

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II in
terpretandis, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, re
spondendum esse censuerunt ut infra : 

I 

(de ministro sacramenti confirmationis) 

D. - 1) Utrum presbyter sacramentum confirmationis administrare 
valeat adulto qui, baptismo in Ecclesia catholica recepto, fidem postea, 
sine culpa, numquam ad praxim deduxit, et quidem eo tempore quo 
ad plenam praxim admittitur. 

2) Utrum presbyter, ab episcopo deputatus ad admittendum in ple
nam communionem Ecclesiae adultum iam valide baptizatum in Ec
clesia catholica, qui postea sine culpa in religione non catholica insti
tutus fuit vel illi adhaesit, possit, in ipso ritu admissionis, sacramen
tum confirmationis eidem, nondum confirmato, administrare. 

R. - Negative ad primum; Affirmative ad secundum, iuxta quod pro
visum est in n. 7 b) Praenotandarum Ordinis Confirmationis. 

I I 

(de potestate diaconi dispensandi in assistendo matrimonio) 

D. - Utrum diaconus, sicut et sacerdos, qui ex potestate delegata 
matrimonio nomine Ecclesiae adsistit, dispensare valeat ab impedi
mentis matrimonialibus in iisdem rerum adiunctis de quibus in 
can. 1044 C.I.C. 

R. - Affirmative. 
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I I I 

{de potestate episcoporum conferentiae et commissionis episcopalis) 

D. - Utrum potestas normas generales emittendi, de qua in prima 
parte n. 172 Instructionis pastoralis Communio et Progressio, editae 
«die 23 maii 1971 a Pontificio Consilio Instrumentis Communicationis 
Socialis praeposito intellegi debeat concessa Conferentiae episcoporum 
.Nationis, an Commissioni episcopali iisdem instrumentis communica
tionis socialis praepositae. 

B. - Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam, id est 
potestas de qua agitur pertinet ad episcoporum Conferentiam ad nor
mam n. 38, 4 Decreti conciliaris Christus Dominus prout iam decla
ratum fuit a Commissione Centrali coordinandis post Concilium labo
ribus et Concilii decretis interpretandis die 10 iunii 19661 et ab hac 
Commissione die 5 februarii 1968.2 

Ss.mus Dominus Noster Ioannes Paulus Pp. II in Audientia die 21 de
cembris 1979 infrascripto impertita, supradictas decisiones ratas habuit, 
adprobavit et publicari iussit.